Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", m Janeiro 2019.

ônio da Fonseca
dor PTB

cht -)~ct'a 	 aitá-lya - SP
_ 7ts,79raozwde73", 	 _

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de l lialtinga

11
Protocolo Geral n° 7/20 9

Data: 07/01/2019 Horário 11:13
Legislativo - IND 4/2019

INDICA MANUTENÇÃO URGENTE NA MANUTENÇÃO DA IBG JOÃO
MACHALANI, PRÓXIMO AO PONTILHÃO.

Autoria: Vereador Marco Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Atender a necessidade da população com políticas públicas de qualidade e
necessária é o papel do Poder Executivo, haja vista a falta de zelo por parte da atual Prefeita, que
conseguiu deixar a cidade em estado deplorável em todos os setores, inclusive investindo mal.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1